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Kuntavaalien yleinen ennakkoäänestysjakso on 26.5.–8.6.2021, poikkeuksellisesti 
kaksi viikkoa pitkä. Kaupungin ennakkoäänestyspaikka (kaupungintalo) on auki 
päivittäin arkisin klo 9–20 ja viikonloppuina klo 10–16. Vaalilain 17 §:n mukaan 
kunnan keskusvaalilautakunta määrää vaalitoimitsijat yleiseen 
ennakkoäänestyspaikkaan. 
 
Keskusvaalilautakunnan sihteeri on rekrytoinut useamman ulkopuolisen henkilön 
tuntitöihin sekä muutaman kaupungin työntekijän vaalitoimitsijoiksi. Osa 
vaalitoimitsijoiksi ehdotetuista on ollut aiemmin vaaleissa mukana, mutta heidät 
on tarkoitus ensisijaisesti sijoittaa kotiäänestykseen, mihin ei ole ollut saatavilla 
aiemmin mukana olleita toimitsijoita. Osa vaalitoimitsijoista on valmis tekemään 
kokopäivätyötä, osa pystyy tekemään vain muutamia vuoroja. 
 
Vaalitoimitsijaksi voidaan määrätä tehtävään kykenevä 18 vuotta täyttänyt 
henkilö. Vaalilain mukaan vähintään kahden vaalitoimitsijan on oltava yhtä aikaa 
saapuvilla koko se aika, jolloin yleinen ennakkoäänestyspaikka on äänestystä 
varten avoinna. 
 
Kaksikielisessä kunnassa on huomioitava myös kielitaito, jotta paikalla on aina 
vähintään yksi suomea ja yksi ruotsia puhuva vaalitoimitsija. Ehdokas tai hänen 
puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalitoimitsijana. 
 
Yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan on mahdollista ja suositeltavaa määrätä 
useampiakin kuin kaksi vaalitoimitsijaa. OM:n koronaohjeistuksen perusteella on 
suunnitelmissa lähdetty viiden vaalitoimitsijan yhtä aikaisesta läsnäolosta 
äänestyspaikalla. Vaalitoimitsijoita tulee määrätä riittävästi myös 
sairaustapauksia ja vastaavia silmällä pitäen. 
 
Mikäli vaalitoimitsija on estynyt toimittamasta tehtäviään, 
keskusvaalilautakunnan sihteerin on määrättävä viivytyksettä 
ennakkoäänestyspaikkaan jonkun muun vaalitoimitsijan. 
 
Liitteenä ehdotus yleisen ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoiksi. 
 

Kaupunginlakimies Lena Filipsson-Korento: 
 
Keskusvaalilautakunta määrää kaupungin yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan 
liitteestä ilmenevät henkilöt vuoden 2021 kuntavaalien vaalitoimitsijoiksi. 
 

Päätös: 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Liitteet: 

Ehdotus yleisen ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijoiksi 
 



Jakelu: 
Vaalitoimitsijat 


